NOTAS MARGINALES.

(1) Herod., lib. 4, núm. 184.—Soli omnia combitia ingerunt, quod torridus et ipsos et regionem perdat.

(2) Plin., libro 16, cap. 36.—Calamis orientis populi bella conficiunt: his armis solem ipsum obumbrant.

(3) Picinel., tom. 1, lib. 1, cap. 5. Ibi.—Mediis formosus in undis.

Cinegl-apud Picinell. cit.

(4) P. Roa, *Historia de Xerez*, in princ.

(5) Leg. «cum non visto contradictore», 3 ff. «de collusionē detegenda». Ibi.—Ineficax est decretum atque si nulla iudicata res intervenisset.

(6) Solin., cap. 35.—Poly. hist.—Minervæ numen in cujus ede perpetui ignes nunquam canes cunt in favillas, sed ubi cinis tabuit, vertitur in globos.

(7) S. Laurent. Justinian. De casto connub. Cap. 6.—Ante omnem eventum quæ futura sunt adversa cogitanda proponatur, et futura tamquam pretērita, examinanda sunt.

(8) Cap. Si quando, de Rescriptis.

(9) D. Hieron., in cap. 5, ad Galat.

(10) Leg. Qui occident.—30, §. In hac ff. ad leg. Aquil. ubi Glossa et Baldus.

(11) Arnob. lib. 4.—Adversus gentes.—Ibi.

(12) S. Ambros. lib. 1 de Pœnit. Cap. 1.—Moderatio pulcherrima est: quosne quidem ipsos quos damnat, offendit.

(13) Casiodor, lib. 4, epist. 10.

(14) Leg. Census et monumenti, 10. ff. de probationibus.—Ibi.—Monumenta publica potiora testibus esse debent.

- (15) Cap. Consentire, dist. 84.
 (16) Cap. Error, eadem dist.
 (17) P. Roa, *Historia de Xerez*, cap. 14, fol. 44.
 (18) 1. Reg. 17, v. 51.—Tulit gladium ejus:: et interfecit eum.
 (19) Esther, cap. 7, v. 10.—Suspensus est itaque Aman in patibulo quod paraverat Mardocheo.
 (20) Maldonad. in Armam. Ser (*).—In registro aulh et unui á fol. 323 usque 327.
 (21) Quintana, lib. 3, cap. 62. *Historia Matrit.* apud Maldonad. citat. Ibi.—Hoci deinde celebranda virginis Inmaculata Conceptione, pium votum Matritenses innovarunt, anno 1621, die 18 Decembr. in ecclesia majori Sancta Mariæ, promittentes *denuo (nótese el denuo)* se perpétuo defensuros eandem Inmaculatam Conceptorum.»
 (22) Herod. Halicarn, lib. 5. Ibi.—Illud igitur munus divinum esse semper arbitratus sum, quod accipientem efficit beatiorem, et conferenti minus nocet.
 (23) San Bernard., lib. de Consider ad Eugen. Cap. 9 ait.—¡O perniciosissimæ litigandi (*predicandi*) artes, in quibus propter nocendi facilitatem, quo quis nequior eo doctior evandit!
 (24) Arist. lib. 8, Physic., cap. 3.
 (25) Maldonad. in Armam. Seraf, in Reg. authent. et unui, fol. 327 usque 328.
 (26) Maldon. cit. in Reg. Auth. á fol. 365 usque 370.
 (27) Ibidem. á fol. 350 usque 352.
 (28) Alba in port. gratis, tab. 5 mens. Decembr. núm. 8, fol. 42. Ibi.—Cum aquæ diluvii eperint die nona Dicembris, et egressi fuerint Noe et filis ejus ex arca, die septima Decembris, igitur solo dies octava Decembris in qua fuit Concepta Inmaculata Virg. Mariæ, immunis fuit á diluvio.
 (29) Officium Concept. V. Mariæ Ord. minor—«factum est diluvium peccati super omnem carnem.»